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EMPRESA MESAS

A. PEREZ Y CIA, SL D-10, D-11

ALFASHIP SHIPPING AGENCY SL D-05

ALTRANSA,S.A. B-04, B-05

ANT LOGÍSTICA A-06

APM TERMINALS ALGECIRAS, S.A. A-19 a A-27

AUTORIDAD PORTURARIA BAHÍA DE ALGECIRAS C-22 a C-25

AUTRANSA SL C-02

AVANZA LOGISTICS D-18

BANCO SANTANDER B-22

BAYPORT / BAYLOG D-19

BOLUDA TOWAGE D-16, D-17

BUFETE DIAZ Y ASOCIADOS, SCP C-08

CAMARA COMERCIO CAMPO DE GIBRALTAR C-13, C-14

COORDINADORA DE TRABAJADORES DE LOS PUERTOS 
ANDALUCES

D-08

COSCO SHIPPING LINES (SPAIN) S.A. C-20

DIARIO DEL PUERTO D-01

ECS 360 A-09

EMATRA, S.L. D-25 a D-27

EVOS B-03

FRS - DFDS C-10

GAM C-21

GLOBAL TOTAL SOLUTIONS A-04

GONZALEZ GAGGERO SL D-06, D-07

GRUPO AROLA B-09

GRUPO MARITIMA DEL ESTRECHO D-02

GRUPO PIEDRA C-11, C-12

GRUPO TORRES B-17

HMM D-21

IFS C-19

LIMPIASOL C-18

LOGISTIKA 360 A-10

MAERSK B-13 a B-16

EMPRESA MESAS

MARINSUR C-07

MARITIME SHIPCLEANING SPAIN SL C-05

MURELOIL, S.A.U. A-01 a A-03

NIEVES - OPERADOR LOGÍSTICO D-12

NOATUM B-06 a B-08

ONE - OCEAN NETWORK EXPRESS D-15

PROPELLER CLUB ALGECIRAS B-23 a B-25

RAMINATRANS SL D-22

RAMIREZ DOLZ ALGECIRAS S.L. A-08

RANDSTAD B-21

REMESA D-04

ROMEU Y CÍA D-14

RUDDER MARINE SERVICES & SHIP REPAIRS SL B-01, B-02

SALVAT LOGÍSTICA, S. A. B-20

SATRANSA SL C-03, C-04

SCAN GLOBAL LOGISTICS SPAIN C-09

SHARE LOGISTICS D-23, D-24

SOCIEDAD DE ESTIBA PUERTO DE ALGECIRAS A-13, A-14

STAR CONTAINER SPAIN S.A. A-11

TEAMWORK A-12

TIBA B-18, B-19

TME A-05

TRANSBULL B-10 a B-12

TRANSCOMA / TRANSCOMA GLOBAL LOGISTICS A-07

TRANSGLORY, S.A D-09

TRANSPORTES PORTUARIOS SA C-15

TROM CONTAINERS D-20

TTI ALGECIRAS A-15 a A-18

UCC C-16, C-17

VT SPAIN C-06

WISTA SPAIN C-01

WORKBOAT SERVICES D-03

YUSEN LOGISTICS D-13

MESA ORGANIZACIÓN
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A-27 APMT ALG. D-27 EMATRA

A-26 APMT ALG. D-26 EMATRA

A-25 APMT ALG. B-25 PROPELLER ALG C-25 APBA D-25 EMATRA

A-24 APMT ALG. B-24 PROPELLER ALG C-24 APBA D-24 SHARE LOGISTIC.

A-23 APMT ALG. B-23 PROPELLER ALG C-23 APBA D-23 SHARE LOGISTIC.

A-22 APMT ALG. B-22 BCO. SANTANDER C-22 APBA D-22 RAMINATRANS

A-21 APMT ALG. B-21 RANDSTAD C-21 GAM D-21 HMM

A-20 APMT ALG. B-20 SALVAT LOG. C-20 COSCO D-20 TROM

A-19 APMT ALG. B-19 TIBA C-19 IFS D-19 BAYPORT-BAYLOG

A-18 TTI ALGECIRAS B-18 TIBA C-18 LIMPIASOL D-18 AVANZA LOG

A-17 TTI ALGECIRAS B-17 GR. TORRES C-17 UCC D-17 BOLUDA

A-16 TTI ALGECIRAS B-16 MAERSK C-16 UCC D-16 BOLUDA

A-15 TTI ALGECIRAS B-15 MAERSK C-15 TRANSPORTUARIOS D-15 ONE

A-14 CPE ALGECIRAS B-14 MAERSK C-14 CAMARA COMERCIO D-14 ROMEU

A-13 CPE ALGECIRAS B-13 MAERSK C-13 CAMARA COMERCIO D-13 YUSEN

A-12 TEAMWORK B-12 TRANSBULL C-12 GR. PIEDRA D-12 NIEVES O.LOG.

A-11 STAR CONT. B-11 TRANSBULL C-11 GR. PIEDRA D-11 A. PEREZ

A-10 LOGISTIKA 360 B-10 TRANSBULL C-10 FRS-DFDS D-10 A. PEREZ

A-09 ECS 360 B-09 GR. AROLA C-09 SCAN GLOBAL D-09 TRANSGLORY

A-08 RAMIREZ DOLZ B-08 NOATUM C-08 BUFET. DIAZ D-08 COORDINADORA

A-07 TRANSCOMA / TRANSCOMA GLOBAL LOGISTICS B-07 NOATUM C-07 MARINSUR D-07 GONZ. GAGGERO

A-06 ANT LOGISTICA B-06 NOATUM C-06 VT SPAIN D-06 GONZ. GAGGERO

A-05 TME B-05 ALTRANSA C-05 MARIT. SHIPCLEANING D-05 ALFASHIP

A-04 GLOBAL TOTAL S. B-04 ALTRANSA C-04 SATRANSA D-04 REMESA

A-03 MURELOIL B-03 EVOS C-03 SATRANSA D-03 WORKBOAT

A-02 MURELOIL B-02 RUDDER C-02 AUTRANSA D-02 MARITIMA ESTRECHO

A-01 MURELOIL B-01 RUDDER C-01 WISTA D-01 DIARIO DEL PUERTO

ENTRADA CARPA INFORMACION

13:00	 Inicio V Fiesta de la Logística de Algeciras.
	 Apertura puerta principal. 
	 Apertura de la barra popular.
	 Inicio ambientación musical. 

13:30	� Inicio reparto de menús a participantes  
(bandejas individuales).

14:00	 Recepción y bienvenida a autoridades.

14:30	 Actuación itinerante de la “Charanga de Cádiz”.

15:45 	 Fin de entrega de menús.

16:00	 Saluda de los Organizadores.

16:15 	 Sorteos de premios.

16:30 	 Actuación DJ David Rojas.

20:00	 Fin de Fiesta.

Fiesta de la Logística de Algeciras 2024

IMPORTANTE

•	 Únicamente se podrá 
acceder al recinto con 
pulsera de participante, 
previamente adquirida.

•	 Consulta las normas en  
www.fiestadelalogisticadealgeciras.com

•	 Si bebes, no conduzcas. Todos 
queremos evitar accidentes.

•	 Recoge tus enseres antes de 
acabar la fiesta. Recuerda 
que a las 20 horas nosotros 
seguiremos trabajando duro, 
recogiendo mesas y sillas, 
limpiando,… Agradecemos 
mucho tu colaboración.

•	 Mantén controladas 
tus pertenencias en 
todo momento.

•	 La Organización facilitará 
bolsas de basura para 
su recogida. Rogamos 
vuestra colaboración y 
sean depositadas en los 
contenedores habilitados.

•	 Se recomienda no llevar 
bebida, hay barra con precios 
populares.

•	 Disfruta de la fiesta con 
responsabilidad. 

Muchas gracias por tu 
imprescindible colaboración  

y muy feliz día.


